DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DE ADITIVOS
POLIMÉRICOS PARA FLUIDOS DE PERFURAÇÃO: UM ESTUDO DE CASO de autoria
de MARIA CAMILLA FARIAS CABRAL DE MIRANDA, JESSICA OLIVEIRA DA SILVA, foi
publicado nos Anais III CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php